THEBRIDGEBAR

since 2016

LieBER GAST,

HERZLICH WILLKOMMEN IN THEBRIDGEBAR DES WESTIN HAMBURG. UNTER UNS LIEGT DER MASSIVE
SOCKEL DES HISTORISCHEN KAISPEICHERS, UBER UNS RAGT DIE LUFTIGE GLASARCHITEKTUR DER
ELBPHILHARMONIE IN DIE HOHE. HIER, AN DER GRENZE ZWISCHEN STADT UND HAFEN, VERBINDET
SICH ALTES MIT NEUEM, BEREICHERN EINFLUSSE AUS ALLER WELT DAS HANSEATISCHE HAMBURG.

AUF DIESE ART VEREINEN AUCH UNSERE SPEISEN UND GETRANKEN REINE, BELEBENDE GEWURZE
MIT FRISCHEN, NATURLICHEN ZUTATEN, TRADITIONELLE, AUSGEWOGENE REZEPTUREN MIT
INNOVATIVEN INTERPRETATIONEN.

MEIN TEAM UND ICH FREUEN UNS DARAUF, SIE MIT UNSEREN ANREGENDEN KREATIONEN ZU
BEGEISTERN. GERNE BERATEN WIR SIE UND ERFULLEN IHRE INDIVIDUELLEN WUNSCHE.

BEI UNSEREN SIGNATURE DRINKS MOCHTEN WIR IHRE AUFMERKSAMKEIT BESONDERS AUF UNSERE
BARREL AGED COCKTAILS RICHTEN. FRAGEN SIE DANACH.

UWE ANGERBAUER UND DAS TEAM DER THEBRIDGEBAR *"*?*'®
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THEBRIDGEBAR

since 2016

SPEISEKARTE

»FEINE HAPPCHEN MIT DEM EINFLUSS AUS ALLER WELT“
WIR SERVIEREN UNSERE TAPAS VARIATIONEN TAGLICH VON 12:00 BIs 24:00 UHR

HANSEATIC SELECTION 20,00
ROGGENBROT MIT AUFGESCHLAGENER SALZBUTTER UND ROTER ZWIEBELMARMELADE
HAMBURGER LABSKAUS SALAT MIT MATJESTATAR
HOLSTEINER KATENSCHINKEN HAUCHDUNN GESCHNITTEN
GERAUCHERTE KARTOFFELN MIT BRUNNENKRESSE PESTO UND ZITRONENMAYONNAISE

WESTIN HAMBURG DELIGHTS 20,00
PANNFISCH ,2WESTIN“, KONFIERTER LACHS MIT SPINATSALAT UND SENFDRESSING
Hot DoG vON DER HUMMER WEISSWURST
OFENKAROTTEN MIT ESTRAGON UND FLEUR DE SEL
CURRYWURST MIT MANGOKETCHUP

THEBRIDGEBAR FAVORITES 20,00
KONIGSBERGER KLOPSCHEN MIT KAPERNBUTTER UND ROTE-BETE-SPROSSEN
FRIKADELLE VOM ANGELDORSCH MIT KRAUTERREMOULADE
HAUSGEBEIZTER LACHS UND THUNFISCH MIT MEERRETTICHKIRSCHEN
KONFEKT VOM BACKHENDL AUF RAHMGURKEN
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THEBRIDGEBAR

since 2016

CHAMPAGNER, SEKT & PROSECCO"

0,1L
Prosecco FrivoLo DOC 7,50€
RHEINGAUER RIESLING SEKT BRUT, ALLENDORF 8,50€
PiPER-HEIDSIECK BRUT AUS DER MAGNUM FLASCHE 13,50€
PiPER-HEIDSIECK ROSE 16,00€

RUINART ROSE

PiPER-HEIDSIECK RARE

MOET & CHANDON IMPERIAL

RUINART BLANC DE BLANC

Dom PERIGNON

KrRuc GRANDE CUVEE

Louis ROEDERER CRISTAL

0,75L
33,00
38,00
90,00

110,00

235,00
330,00
115,00
180,00
350,00
390,00

425,00
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2015

2015

2015

2015

2015

THEBRIDGEBAR

since 2016

WEISSWEIN"
0,2L

“BLUE Rock“ WHITE, CHENIN BLANC 9,00
BLAAUWKLIPPEN, STELLENBOSCH, SUDAFRIKA
“ANDERRA” SAUVIGNON BLANC 10,00
BY BARON PHILIPPE DE ROTHSCHILD, MAIPO VALLEY
“LEs CEPAGES“ CHARDONNAY 10,00
IGP PAYs D’Oc BARON PHILIPPE DE ROTSCHILD, SUD FRANKREICH
GRAUBURGUNDER QBA TROCKEN/DRY 11,00
WEINGUT GROH, BECHTHEIM, RHEINHESSEN, DEUTSCHLAND
»EINS ZWEI DRY“ RIESLING AUS DER MAGNUM 12,00

QBA TROCKEN /DRY, WEINGUT LEITZ, RUDESHEIM, RHEINGAU, DEUTSCHLAND

0,75L

34,00

35,00

35,00

36,00
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2013

2015

2015

2014

2013

THEBRIDGEBAR

since 2016

ROTWEIN"
0,2L
»BLUE Rock“ RED, SHIRAZ 9,00
BLAAUWKLIPPEN, STELLENBOSCH, SUDAFRIKA
“Les CEPAGES” MERLOT 10,00

IGP PAYs D’Oc, BARON PHILIPPE DE ROTSCHILD, SUD FRANKREICH

“MoDA” MONTEPULCIANO D‘ABRUZZO DOC 11,00
WEINGUT TALAMONTI, LORETO APRUTINO, ABRUZZEN, ITALIEN

»BELLERUCHE“ COTES bu RHONE AOC Aus DER MAGNUM 13,00
GRENACHE UND SYRAH, M. CHAPOUTIER, RHONE, FRANKREICH

QUERCUS SPATBURGUNDER [/ PINOT NOIR
WEINGUT ALLENDORF, WINKEL, RHEINGAU, DEUTSCHLAND

0,75L

34,00

35,00

36,00

62,00
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THEBRIDGEBAR

since 2016

THE PRE-DINNER DRINKS"

ELPHI SPRITZ

BELSAZAR ROSE VERMOUTH_PROSECCO_BEEREN

AMERICANO

CARPANO ANTICA FORMULA VERMOUTH_CAMPARI_SODA

GTO

RuTTE CELERY GIN_TONIC WATER_ORANGE BITTERS
PorT&TONIC

PorRT TAWNY_TONIC WATER

KENTUCKY SODA

BuLLEIT BOURBON_PUNT E MES VERMOUTH_COINTREAU_LIMETTE_SODA
LE CHEVAL DE TROIE

HiINE COGNAC_ANGOSTURA _ZITRONE_GINGER ALE

MEXIcAN HIGHBALL

SIERRA MILLENARIO BLANCO_LIMETTE_CASSIS_ANGOSTURA_SODA
Moscow MuLE

RussiAN STANDARD VODKA_ LIMETTENSAFT_GURKE_GINGER BEER
CHAMPAGNE Picasso

CHAMPAGNER PIPER-HEIDSIECK_ERDBEERE_APEROL_MARACUJA

10,00

10,00

11,00

9,00

10,00

11,00

10,00

11,00

15,00

Seite | 7

ALLE PREISE IN € UND INKL. BEDIENUNGSGELD 19%MEHRWERTSTEUER ALL PRICES IN € INCL. SERVICE CHARGE AND VAT OF 19%



THEBRIDGEBAR

since 2016

SMOKEY ApPPLE CIDER 13,00
JovEN SAN CosME MEzcAL_ST. GERMAIN_LEMON SOUR_CIDER

BourBON CARROT MULE 13,00
BULLEIT BOURBON_GRAND MARNIER_ZITRONE_KAROTTEN SIRUP_GINGER BEER

LA BRANCA 13,00
FERNET BRANCA_COINTREAU_SYRAH BELLERUCHE_FEIGENSENF_LIMETTE

NEGRONINO 12,00
AMARO NONINO_ANTICA FORMULA_AGAVENSIRUP_ORANGE BITTERS

WHISKEY PUNCH 13,00
JAMESON_PuNcH Mix

BAsiL MARGARITA 13,00
SIERRA MILLENARIO BLANCO_BELSAZAR VERMOUTH_LIMETTE_AGAVENSIRUP_GURKE_BASILIKUMOL

POMEGRANATE GREEN TEA 13,00
HeNDRICK s GIN_ZITRONE_GRUNER TEE SIRUP_GRANATAPFEL_ANGOSTURA

CLUBLAND 11,00
RussiAN STANDARD VODKA_WEISSER PORT_OLEO SACCHARUM SHRUB_KARDAMOM
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THEBRIDGEBAR

since 2016

THE SIGNATURES"
HANKY PANKY

THE BRIDGE BAR MANHATTAN “STRAIGHT FROM THE BARREL”

EL PRESIDENTE “STRAIGHT FROM THE BARREL”

SuLLiclious

ELBE MAI TAlI “OUT OF THE BOTTLE”

SpPiceD WHITE RusSIAN

BOURBON SUNDAY

HAMBURG SOUR

THE ANDALUSIAN

GINGER BRAMBLE

12,00

13,00

13,00

14,00

12,00

10,00

12,00

10,00

10,00

12,00
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PORT FLIP

ELDERFLOWER MARTINI

CONTINENTAL SOUR

EsPRESSO MARTINI

SMOKEY BLOOD&SAND

GODFATHER

FRENCH BERRY

THEBRIDGEBAR

since 2016

THE AFTER DINNER DRINKS"

11,00

11,00

11,00

11,00

11,00

10,00

15,00
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HOLUNDER SPRITZ

GINGER LEMONADE

LEMON & MINT

FRESH APPLE

FrRITSCH

THEBRIDGEBAR

since 2016

THE VIRGIN DRINKS

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00
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THEBRIDGEBAR

since 2016

THE SPIRITS
GIN_4cL"”
SuL 11,00
TANQUERAY 9,00
TANQUERAY N°10 10,00
RuUuTTE CELERY 11,00
HENDRICK 'S 10,00
FERDINAND s 11,00
WHITLEY NEILL 10,00
MoONKEY 47 11,00
THE BOTANIST 11,00
GIN MARE 11,00
THE DUKE 10,00
BOMBAY SAPPHIRE 9,00

UNSERE TONICS ALS MIXER:"
ScHwEPPES DRrY TONIC 3,00

FEVERTREE MEDITERRANEAN_ THOMAS HENRY TONIC, ELDERFLOWER TONIC 4,50
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THEBRIDGEBAR

since 2016

VobpkA_4cL"”

RUSSIAN STANDARD
BELVEDERE
GREY GOOSE
GREEN MARK RYE
ZUBROVKA
BELUGA NOBLE
STOLICHNAYA ELIT

TEQUILA_MEZcAL_4cL®
SIERRA MILENARIO BLANCO
SIERRA MILENARIO REPOSADO

SIERRA MILENARIO ANE)O

Cuervo 1800 RESERVA ANEJO

GusaNoO Rojo

9,00
10,00
10,00

9,00

9,00
10,00

12,00

9,00

10,00

11,00

11,00

10,00

Seite | 13



THEBRIDGEBAR

since 2016

Rum_4cL”
BoTucAL RESERVA EXCLUSIVA 10,00
BANKS 5 10,00
CAPTAIN MORGEN WHITE/BLACK 8,00
CAPTAIN MORGAN SPICED 9,00
ZACAPA 23 JAHRE 13,00
ZAcAPA XO CENTENARIO 14,50
EL DORADO 15JAHRE 12,00
OLD Pascas OVERPROOF 73% 9,00
PLANTATION PINEAPPLE STIGGINS FANCY 12,00
GOSLINGS BLACK SEAL 9,00
VARADERO 3JAHRE 8,00
GRrAPPA_4cL"”
NONINO 8JAHRE RISERVA 18,00
Po Di PoLl MORBIDA 11,00
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THEBRIDGEBAR

since 2016

COGNAC | BRANDY | ARMAGNAC_4cL”

HiNne VSOP 10,00
HENNESsY XO 27,00
HENNESSY PARADIS 49,00
REMY MARTIN 1738 ACCORD ROYALE 15,00
SAMALENS XO 13,00
Pisco CONTROL 9,00
GRAN DuQuUE D’ALBA 12,00
CARDENAL MENDOZA 12,00

PORT | SHERRY_5cL"

RoyvaL OPORTO TAWNY 8,00
RoyvaL OrpoRrTO WHITE 8,00
Tio PEPE 8,00
DRy SAck MEDIUM 7,00
HARVEY s BRISTOL CREAM 7,00
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FAsSsSBIND VIEILLE FRAMBOISE

VIEILLE CERISE

VIEILLE POIRE

VIEIL ABRICOT

CARPANO ANTICA FORMULA

PuUNT E MES

BELSAZAR WHITE

BELSAZAR ROSE

THEBRIDGEBAR

since 2016

OBSTBRAND_4cL"

VERMOUTH 4cL"

11,00
12,00
11,00

12,00

8,00
7,00
8,00

8,00
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ABERLOUR A ‘BUNADH
ARDBEG 10

HIGHLAND PARK 18)JAHRE
LAPHROAIG 10 JAHRE
TALISKER 10 JAHRE
LAGAVULIN 16 JAHRE

OBAN 14)JAHRE

BALVENIE PORT WOOD 21)JAHRE
DALMORE 18JAHRE
GLENFIDDICH 18JAHRE
GLENFIDDICH 21]JAHRE
GLENMORANGIE LASANTA
JURA PROPHECY

BowMORE DARKEST 15JAHRE

NikkA PURE MALT WHITE

THEBRIDGEBAR

since 2016

MaALTs_4cL"

13,00
13,00
19,00
11,00
10,00
15,00
16,00
23,00
19,00
16,00
24,00
12,00
14,00
13,00

13,00
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BiIG PEAT

CHIVAS 18)AHRE

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

NikkA FROM THE BARREL

BuULLEIT RYE
RITTENHOUSE RYE

THomMmaAs H. SAzErRAC

THEBRIDGEBAR

since 2016

BLENDS_4cL"

RYE_4cL"”

11,00
12,00
11,00
27,00

12,00

10,00

11,00

18,00
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AMERICAN_4cL'

MAKERS MARK

BOOKERS

BUuLLEIT BOURBON

ELijaH CRAIG

WOODFORD RESERVE

Jack DANIEL 'S GENTLEMAN JACK

KNnoB CREEK

THEBRIDGEBAR

since 2016

3

IRISH_4cL"

GREEN SPOT
JAMEsSON BLACK BARREL

CONNEMARA PEATED

ALS MIXER BIETEN WIR |HNEN:

VAIHINGER SAFTE, COLA, SPRITE

ReDp BuLL, PALOMA, THOMAS HENRY LIMONADEN

10,00
13,00
9,00
10,00
10,00
9,00

11,00

10,00

10,00

10,00

3,00

4,50
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AMARETTO DI SARONNO
BAILEY s

COINTREAU

CHAMBORD

MIDORI

ST. GERMAIN

HELBING KUMMEL
AQuAvIT

AMARO NONINO

AMARO MONTENEGRO

AVERNA

CHARTREUSE VERTE

FERNET BRANCA [ MENTA

RAMAZZOTTI

APEROL

CAMPARI

THEBRIDGEBAR

since 2016

LikOR_4cL”

BiTTER | KRAUTER_4cCL"”

8,00
8,50
8,00
8,00
8,00

9,00

8,00
9,00
9,00
9,00
8,50
9,00
8,50
8,50
8,00

8,00
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THEBRIDGEBAR

since 2016

BIER
VoM Fass"
HACKER PSCHORR KELLERBIER NATURTRUB 0,30L 4,90
0,50L 6,00
FURSTENBERG 0,30L 4,90
ALSTER 4,90

Aus DER FLASCHE"

PAULANER HELL ALKOHOLFREI 4,90
PAULANER WEISSBIER HELL 0,50L 6,00
PAULANER MUNCHENER ORIGINAL DUNKEL 6,00

CRAFT BEER"
HoPPER ,DUNKLE MACHT“ CRAFTBEER 0,33L 7,80
Ciper"

SoMERsBY AppPLE CIDER 0,33L 6,50
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THEBRIDGEBAR

since 2016

HEISSGETRANKE
KAFFEE CREME" 3,80
EsprREssO" 3,80
DoPPELTER EsPRESSO'" 5,00
LATTE MACCHIATO'"™ 4,50
CappucciNO™™ 4,50
MILCHKAFFEE'’,14 4,50
Heisse ScHokoLADE™ 5,90
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THEBRIDGEBAR

—————— since 2016

LOSER TEE

KANNCHEN 6,50
ASSAM BREAKFAST
EARL GREY
RoiBooOs
DARJEELING SECOND FLUSH
JADE SWORD GRUNER TEE
FLOWERING JASMINE PEACH
WHITE PEONY WEISSER TEE
WHOLE CHAMOMILE FLOWERS KAMILLE
JASMINE PEARLS GRUNER TEE
SCHWARZE JOHANNISBEERE UND HiBISKUS FRUCHTETEE

MoRROCAN MINT MINZTEE
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THEBRIDGEBAR

since 2016

WASSER_LIMONADEN_SAFTE

BAD BRAMBACHER MEDIUM/STILL 0,25L 4,50
0,75L 9,50

SAN PELLEGRINO/ ACQUA PANNA 0,25L 5,00
0,75L 10,50

VAIHINGER SAFTE 0,2L 4,50
PALOMA GRAPEFRUIT LEMONADE 0,25L 5,00
Coca CoLA_ LIGHT_ ZERO™ 4,50
FANTA_ SPRITE 4,50
THoMAs HENRY Spicy GINGER 0,2L 5,00
GINGER ALE 5,00

ELDERFLOWER TONIC 5,00

SCHWEPPES BITTER LEMON 4,50
Dry Tonic" 4,50

FEVERTREE MEDITERRANEAN TONIC" 5,00
Rep BuLL"? 0,25L 6,00
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ZUSATZSTOFFE

1)
2)
3)
4)
3)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)

MiIT FARBSTOFFEN

MiIT KONSERVIERUNGSSTOFFEN
MIT ANTIOXIDATIONSMITTELN
MiT GESCHMACKSVERSTARKER
GESCHWEFELT

GESCHWARZT

GEWACHST

MIT SUSSUNGSMITTEL

MiIT PHOSPHAT
KOFFEINHALTIG

CHINIHALTIG

TAURINHALTIG

MiT ALKOHOL

MiIT LAKTOSE

MiT NUSSEN

THEBRIDGEBAR

since 2016
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